

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **1598 Władysław Bernat**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

1598 Władysław Bernat



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **1598 Władysław Bernat**



Wilkszyn, woj. dolnośląskie

Władziu od urodzenia ma problemy z rozwojem ruchowym oraz psychologicznym, uczy się i rozwija bardzo powoli. Wszystkie swoje umiejętności nabywa dużo później niż rówieśnicy, dopiero jako 4 latek nauczył się chodzić, a jako 5 latek uczy się samodzielnie jeść. Nie mówi jednak nawet pojedynczych słówek, nie rozumie rodziców, nie pokazuje palcem i nie komunikuje swoich potrzeb, mimo to jest bardzo radosny i kochany dzieckiem.



Od kwietnia 2023 roku Władziu choruje na padaczkę lekooporną. W styczniu 2024 roku przeszedł szereg kompleksowych badań neurologicznych w Instytucie Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi, w tym badanie płynu mózgowo-rdzeniowego, precyzyjny rezonans biochemiczny mózgu oraz liczne badania metaboliczne i genetyczne. Pomimo podjęcia tak wielu działań nie udało się, póki co znaleźć przyczyny padaczki. Jednakże dzięki wizycie w Instytucie udało się tak dobrać zestaw leków, aby ograniczyć napady do 2-3 zdarzeń w miesiącu, co stanowi znaczną poprawę. Jak twierdzą lekarze neurologzy, ogniska padaczkowe mogą całkowicie blokować rozwój dziecka.

Aby wspomóc rozwój Władzia podejmujemy szereg działań. Władziu od lipca 2024 roku jest na diecie ketogenicznej, mającej na celu poprawę jego rozwoju. Rozpoczęliśmy również współpracę międzynarodową ze specjalistami z kliniki ogólnorozwojowej w Londynie oraz z kliniką neurologii w Monachium, mając nadzieję na głębsze rozpoznanie problemu. Ponadto cały czas realizujemy badania diagnostyczne i konsultacje ze specjalistami z różnych dziedzin na terenie Polski, a także stale lecymy Władzia z powodu nawracających problemów gastrologicznych jak SIBO czy refluks żołądkowo-przetykowy. Część leków musimy sprowadzać spoza kraju. Wszystkie działania podejmowane dotychczas dają jednak powolną poprawę stanu jego zdrowia, co daje nadzieję na lepszą przyszłość Władzia.

Na co dzień Władziu uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, gdzie w niewielkiej grupie dzieci objęty jest wielokierunkowym programem rehabilitacyjnym. Zarówno diagnostyka, konsultacje lekarskie w Polsce i za granicą, terapie, leczenie, konieczne suplementy oraz dieta ketogeniczna uwzględniająca alergie Władzia stanowią dla nas duże obciążenie finansowe, dlatego będziemy wdzięczni za każdą okazaną pomoc.

Wszystkim darczyńcom bardzo dziękujemy i otaczamy modlitwą, Bóg zapłać!



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści **JESTEM 1598** pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Księgi Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostkowa kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po odokrągleniu do pełnych dziesiątek grzywa w zł. 148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, o zaznaczając kwotał w poz. 150, wyrazid zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulubionej kwotał i podmiotów (infolink, w-moji).	
149. Cel szczególny 1,5% 1598 WŁADYSŁAW BERNAT	150. Wybrał ogpide <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

